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Felügyelet. 

Az iskolát, a vármegyei magánjavakat alkotó ruhá-
zati alapból a vármegye tartja fönn. 

Közvetlen felügyeletet  gyakorol rá a megyei iskola-
szék, melynek határozatait részben a húszas bizottság, 
részben az igazgatótanács jóváhagyása emeli jogerőre. 

Iskolaszék. 
Fejér Sándor ny. alispán. 
Szász Lajos vm. főjegyző. 
Adorján Imre. 
Bálint Lajos főespe>es. 
Dr. Csíky József  ny. mj. igazgató. 
Dájbukát Jakab mj. számvevő. 
Incze Domokos orszgy. képviselő.. 
Kassay Lajos főgimn.  igazgató. 
T. Nagy Imre ny. felső  isk. ig., kir. tanácsos. 
Dr. Ujfalusi  Jenő polgármester. 
Dr. Szekeres József  plébános. 
Császár Jolán polg. isk. igazgató. 

Tanári testület. 
1. Császár Jolán, igazgató, a vegytan, fizikai  szer-

tárak őre. Tanította a vegytant III. osztályban heti 3-, fizi-
kát IV. osztályban heti 3- összesen heti 6 órán. 

2. Becze Imréné, Martonffy  Anna, rendes tanárnő 
az I. osztály főnöke,  a földrajzi  szerek őre. Tanitotta a 

Elnök : 
Jegyző 
Tagok: 
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magyar nyelvet I—III. osztályban heti 12-, földrajzot  I—III. 
osztályban heti 6-, szépírást I—II. o.-ban heti 2, összesen 
heti 20 órán. 

3. Henter Qéziné Mártonffy  Mária, rendes tanárnő 
a IV. osztály főnöke,  az ifjúsági  és tanári könyvtár őre, 
az Önképzőkör vezető elnöke. Tanította az irodalmat, ház-
tartástant a IV. o.-ban heti 7-, a történelmet III., IV. o.-
ban heti 5-, a tornát I., II., o.-ban heti 4-, kézi munkát 
I. II. osztályban heti 5, összesen heti 21 órán. 

4. Oaali Emma, rendes tanárnő, a III. osztály főnöke 
a számtan-mértan szerek őre. Tanította a német nyelvet 
I—IV. o.-ban heti 12-, számtan—mértant I—III. o.-ban heti 
7-, tornát III—IVX o.-ban heti 3-, összesen heti 22 órán. 

5. Köllő Ilona, óraadó, értekezleti jegyző, a termé-
szetrajzi szertár őre, I. osztály főnöke.  Tanította az állat-
tan és növénytant I—II. oszt.-ban heti 5-, élet- és egész-
ségtant IV. o.-ban heti 2-, számtan-mértant I. oszt.-ban 
heti 4-, női kézimunkát III—IV. oszt.-ban heti 6-, éneket 
I—IV. oszt.-ban heti 4, összesen heti 21 órán. 

6. Brassai Károly, főgimn.  rajztanár, óraadó, decem-
ber l-ig. 

7. Mártonffy  Erzsébet, óraadó, dec. 1-től tanította a 
rajzot mind a négy osztályban heti 8 órán. 

8. Kádár Ferenc, főgifhn.  tanár, óraadó. Tanította a 
francia  nyelvet I—IV. oszt.-ban, heti 4 órán. 

9. Venczel József,  főgimn.  tanár, óraadó. Tanította 
a gyorsírást heti 4 órán. 

10. Szathmáry Olga, óraadó. Tanította a zenét heti 
4 órán. 

11. Veress Irén, internátusi feltígyelőnő.  — Tanította 
március 1-től kezdődőleg a torna órák helyett a táncot, 
heti 8 órán. 

12. Dr. Szekeres József,  róm. kath. plébános. Taní-
totta a róm. kath. növendékeknek a hittant heti 8 órán. 

13. Takács Károly, ev. ref.  lelkész. Tanította az ev. 
ref.  növendékeknek a hittant, heti 2 órán. 

Iskolaszolga  : Lajos Sándor. 
Internátusi  szolga  : Gere Róza. 
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Igazgatói jelentés 
az 1919—920. iskolai évről. 

1919. aug. 27-én az iskolaszék Köllő Ilona mennyi-
ség- és természettudományi szakcsoportra képesített oki. 
tanárnőt ideiglenesen az 191Ö—920. iskolai évre óraadó-
nak választotta meg. Brassai Károly főgimn.  rajztanárt pe-
dig a rajz, Kádár Ferenc fögimn.  tanárt a francia,  Venczel 
József  főgimn.  tanárt a gyorsírás és Szathmáry Olgát a 
zenetanitással bízta meg. 

A tanévet rendes időben kezdettük meg. Szeptember 
1-én voltak a pót- és javitó vizsgálatok. Pótvizsgálatot tett 
2' íanuló, javitó vizsgálatot tett 1 rendes és 3 magántanuló, 

Szept. 2., 3., 4. és 5 én a beiratásokat eszközöltük. 

Beiratkozott az I. osztályba 60 tanuló, kimaradt 6 tanuló 
a II. , 63 5 
a III. 46 3 
a IV. 44 . 1 , 

Összesen : 213 összesen : 15 tanuló 

Osztályoztatott az év végén 198 tanuló, ebből: 
jeles általános osztályzatot nyert 48 tanuló, 24 2% 
jó „ 84 42*4% 
elégséges 50 25-20/0' 
elégtelen 16 8'°/0. 

Mind a 16 tanuló javitó vizsgálatot tehet. 
Az év folyamán  magánvizsgálatot tett 30 tanuló. 
Szeptember 6-án Veni Sancte, szabályok felolvasása, 

órarend leirása és a szükséges utasítások adattak meg. 
Szeptember 9-én a tanítás kezdetét vette. 
Miután az 1919. évi nyár folyamán  a földszintet  is 

kiürítették, s a meglevő összes megrongált iskolai pado-
kat, székeket és asztalokat, ugy szintén az internátus meg-
levő bútorait is kijavíttatta a Fentartó hatóság — kivéve a 
rajz- és tornatermet — i többi termet saját céljának meg-
felelően  berendezhettük és a tanítást a régi tantermekben 
megkezdhettük. Két termet az elemi iskola használatára 
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engedett át a Fentartó hatóság, ugy hogy e 2 teremben és 
délután a polgári iskola tantermeiben' folyt  le egész 
évben az el. iskolai tanitás. Külön rajz- és tornatermünk 
ez évben sem volt, részben iskolai padok és tornaszerek, 
részben a tornaterem használhatatlan állapota miatt. 

A torna-órában, a inult évi beosztáshoz hasonlóan, 
március 1-től kezdődőleg táncot tanított Veress Irén int. 
nevelőnő, igen szép eredmennyel. 

December 1-től, Brassai Károly főgimn.  rajztanár el-
távozása folytán,  Mártonffy  Erzsébetet bizta meg az iskola 
szék a rajztanitással, ki szintén a legújabb módszer sze-
rint és igen szép eredmény felmutatásával  tett-eleget ezen 
megbízatásnak 

A tanitás zavartalanul folyt  le egész évben, leszámítva 
a közbeeső szünnapokat és a két heti fahiány  miatti szü-
netet. — 

így az előirt tananyagot a miniszteri utasítás kere-
tében és megfelelő  eredménnyel dolgozta fel  a tantestület 
az értekezleteken megvitatva a szükséges teendőket a ta-
nitás eredményesebbé tételéhez és kellp szigorral lépve föl 
a tanulók előmenetelét és magaviseletét veszélyeztető min-
defi  kihágás ellen. így aztán, leszámitva néhány tanuló 
szigorúbb eljárás alá eső magaviseletét, általában kielégí-
tőnek mondható mind a magaviseletük, mind az előmene-
telük.— 

NAz egészségügyi viszonyok is kedvezőek voltak, mert 
sem járvány, sem nagyobb betegség nem lépett fel  az is-
kolai év folyamán. 

A vallás-erkölcsi nevelés szempontjából nagy gondot 
fordítottak  a hitoktatók a tantestülettel karöltve arra, hogy 
necsak vallási gyakorlataikat végezzék el pontosan a tanu-
lók, de azonkívül minden tettükben és viselkedésükben 
megnyilvánuljon a tiszta erkölcs és igaz vallásosság. A 
kath. tanulók 4-szer gyóntak cs áldoztak együttesen. Már-
cius 24—27-én lelki gyakorlatok előzték azt meg, melyet 
"P. Biró Benedek szent Ferencrendi áldozó pap igazi köz-
vetlenséggel, megértéssel és meggyőző erővel tartott meg. 
Ezenkívül délutáni ájtatosságokon, körmeneteken is részt 
vettek a tanulók. Junius 3-án kegyelmes Főpásztorunk ál-
tal vezetett Ornapi körmenetben ünnepélyesen fehér  ruhá-
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ban, virágot szórva jelentek meg a tanulók és a kik még 
nem részesültek a bérmálás szentségében, ugyanaznap azt 
is felvették. 

A rendkívüli tantárgyak közül a franciát  Kádár Ferenc, 
a gyorsírást Venczel József  főgimn.  tanárok, — a zenét 
Szathmáry Olga heti 4—4 órában tanították, mindenik 
megfelelő'  szép eredménnyel. 

A nehéz közlekedés miatt ez évben is csak az erdei 
kirándulásokra szorítkozhattunk. Növény- és rovargyűjtés 
céljából osztályonkint és együttesen a szaktanárnők veze-
tésével több ízben kirándultak a tanulók a közeli erdőkbe 

Május 6-án dr. Szekeres József,  mint iskolaszéki tag 
látogatta meg az iskolát. 

Magyarország Nagyasszonya Önképzőköre Henterné 
Mártonffy  Mária tanárnő vezetése mellett 4 rendes és egy 
diszgyülést tartott, melyekén 9 szavalat, 2 szabad előadás, 
3 ének, 6 zongorajáték, 3 felolvasás,  3 monolog, 1 hegedű 
játék és 1 kupié hangzott el, részben sikerült, részben 
megfelelő  eredménnyel, 

Gyűjtések. A csiksomlyói árva- és szeretetházi növen-
dékek részére karácsonyra begyült. 

Az /.  osztályban: 
András Magda és Holló Róza gyűjtéséből 79 K 76 fii). 
Füleki Anna és Rancz Erzsébet 146 £ — „ 
Gegő Borbála és Gegő Margit 29 K 60 „ 
Györgypál Magda 60 K — , 
Incze Margit 149 K 90 
Nagy Erzsi és Lukács Irma 79 K — 
Rafael  Hermin 61 K 60 
Szász BelU * 26 K — , 

összesen: 631 K 86 fill. 

A ///. 
Bplog Anna gyűjtéséből 
Botár Bözsi 
Dávid Anna 
Dávid Margit 
Schulleri Ilona 

osztályban: 
34 K 4a fill, 

120 K — 
26 K - . 
29 K 40 fill. 

176 K — 
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Tamás Róza 32 K 50 fill. 
Veress Bella . . . 161 K — „ 

összesen 579 K 30 fill.-

A IV.  osztályban  : 
Anda Ilona gyűjtéséből 35 K 76 fill. 
Antal Magda 6 K — 
Egyed Mária . . . 47 ^20 . 

Összesen : 88 K 96 fill. 
A három osztályban begyüjlt összesen 1300 K 12 

fillér,  mely összeget rendeltetése helyére juttattunk. 
A katojiai hatóság felszólítására  a hősök temetőjének 

rendbehozatalára begyült: 
az I: osztályban 147 K — fill. 
a II. 100 K 60 
a III. „ 62 K — 
a IV. 52 K -
A tantestület és hozzátartozóitól . - . 87, K — „ 

Összesen : 448 K 60 fill., 
mely összeget szintén rendeltetése helyére juttattuk. 
A táncvizsgán begyült vizsgái zenedij 

felnőttektől  . 1407 K — fül. 
az I. osztály tanulóitól 315 K — 
a ' II. osztály 182 K — 
a III. 135 K — 
a IV. . . 236 K — , 

Összesen : 2275 K — fill. 
Ebből kiadás cigánynak 2000 K — fill. 
Terem takarítása és a padló fényesitése  200 K — 
Rendőröknek 80 K — 
Engedélyért 2 K — „ 

Összesen: 2282 K — fill. 
igy a 7 korona többletet pótolni kellett. 

1920. április 29-én a „Sport-alap" javára rendezett 
műsoros estély, melyet helyszűke miatt a Vigadóban tar-
tottunk meg, összes jövedelme 8044 korona volt, az ösz-
szes kiadás pedig 3873 K, maradt tiszta jövedelem 4171 
K, melyet a meglevő alaphoz takarékpénztárban helyez-
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tünk el. Erről a részletes elszámolás a tantestület által át-
nézve és hitelesítve, igazgatónál van elhelyezve. 

A sport-alap javára Sztankó Zoltán mérnök úr 500 
koronát adományozott, melyért fogadja  ez uton is hálás 
köszönetünket. 

Ezenkívül az 1919. év nyári időszakában a tenisz-
pálya használatáért begyült 500 koronát szintén az alap-
hoz csatoltuk. 

A "zeneteremben felállított  emelvényhez egjr-egy szál 
deszkát adományoztak: Anda Lajos, Balázs József,  Demes 
Ferencné, Egyed Elek, Ferencz Károly, Pál János, Román 
András, Salló Dénes, Szentes Gergely és Vízi Ignác szü-
lők. Hálás köszönet érte. 

1920. április 29-én tartott előadás műsora: 
1. W.er1 őczy csárdás Kéler Bélától. Zongorázzák : Pus-

kás Ilonka és Kozma Lenke IV. o. tanulók. 
2. Népdalok. Énekli Rigó Mariska III. o. t., zene-

kísérettel. 
3. A gyöngysor, Farkas Imrétől. Színjáték. Előadják: 

Bíró Erzsi, Gál Ilona, Pálffy  Erzsi és Péter Kató IV. oszt. 
tanulók. 

4. Labdatánc. Előadják: Szász Bella, Vitályos Anna, 
György Gizi II. o. t., Pototzky Olga, Popper Matild, Vi-
tályos Jolán, Albert Bözsi, Vitos Mária, Császár Kató, 
Székely Ilona, f  Szvoboda Margit, Balogh Erzsike I. oszt. 
tanulók. Zongorán kiséri: Kozma Lenke IV. o. t. 

5. Zenedarabokat játszik az ifj.  zenekar. 
6. Úrfiak  ha házasodnak. Schubert után Berté. Éne-

kes tánc. Előadják Györgypál Manci és Weigel Bella II. 
o. tanulók. 

7. Kató és a Mozi Farkas Imrétől. Monolog. Előadja 
Jakó Eszti IV. o. t. 

8. Tul a nagy krivánon, operettből, kupié. Előadja 
Botár Bözsi* III. o. t. 

9. Élőkép. Összes szereplők. 
A vizsgálatok sorrendje: 

1920. május 29-én d. u. 3—7-ig az I., II. osztály, 
8—12-ig a III—IV. osztály táncvizsgálata. 
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Május 31-én d. u. 2 órakor francia,  3 órakor gyors-
írásból vizsgálat. 

Junius 1-én d. e. 9—l-ig rk. hittan vizsgálat mind a 
négy osztályban. 

Junius 5-én d. u. 2 órakor ref.  hittan vizsgálat. 
7-én d. e. 8 órakor I. osztály vizsgálata, 

d. u. 2 órakor II. 
Junius 8-án d. e. 8 órakor III. 

d. u. 2 órakor IV. „ „ 
Junius 9-én d. e. 9 órakor Te Deum, d. u. 4 órakor 

záró-ünnepség és a bizonyítványok kiosztása. 
Junius 10-én d. e. 8 órakor írásbeli magánvizsgálat, 

d. u. 2 órakor szóbeli , 
Junius 11-én d. e. 8 órakor „ „ 
Jutalmazások. Jutalomban részesültek a Farkas Im-

réné Novotny Mariska két alapítványának kamataiból: 
Péter Katalin IV. o. t. jó magaviselet, kiváló szorgalom és 
jeles tanulásért 30 K, Dávid Juliska IV. o. t. kiváló rajz-
és kézimunkájáért 10 K, szeredai Biró Erzsébet IV. o. t̂  
kifogástalan  magaviselet- és kötelességtudásért 10 K, Bá-
lint Boriska IV. o. t. kiváló számtan és mértan tudásáért 
10 korona. 

Az internátusi tanerőktől 100 K jutalomban részesült 
Jakab Katalin IV. o. t. szives szolgálatkészségeért. 

Jó magaviselet és szorgalmas tanulásért szóbeli di-
cséretben részesültek a záróünnepségen; 

/.  osztályból: 
Albert Bözsi, Balogh Erzsike, Gegö Magda, Gondos 

Mária, Pál Erzsi, Popper Matild, Sprencz Helén, Szath-
máry Mariska, Vitályos Jolán, Vitos Mária, Wéger Irén. 

//.  osztályból: 
Fülöp Róza, György Erzsi, Imets Mariska, Ince Ilona, 

Holló Mária, Nagy Erzsi, Román Anna, Vitályos Anci, 
Winkler Antónia. 

IV.  osztályból: 
Botár Erzsébet, Brüller Eszter, Gál Ilona, Gödri Mar-

git, Kozma Lenke, Pálffy  Ilona, Puskás Ilona, Tarsay Ilona. 
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Szíves, szolgálatkészségükért még külön dicséretben 
részesültek : Vitályos Jolán I. o. t., Vitályos Anci, Szentes 
Irén, Román Anna, Ferencz Irma, Gegő Margit, Holló 
Róza, Mihály Matild, Gál Magda II. o. tanulók, Szilvesz-
ter Gizella IV. o. t. 

A záróünnepség műsora: 
1. Himnusz Schubert F.-től. Énekli az iskola zenekara. 
2. Orapronobis Kolori K. J. Sándortól. Szavalja Gon-

dos Mária I. o. t. 
3. Marsch Schuberttől. Zongorázzák: Raffael  Hermin 

II. o. t., Tarsay Ilona IV. o. t. t 
4. Kuruc dalok. Kálldy Gyula—Sztojanovits Jenő. — 

Énekli az iskola énekkara. 
5. Vándormadár, Ábrányi Emiltől. Szavalja Fülöp 

Róza II. o. t. 
6. Barcarolla Bfehrtől.  Zongoráznák : Szabó Gizella III. 

o. t., Kozma Lenke IV. o. t. 
7. Álomdal, Schuberttől. Énekli Rigó Mária III. o. t., 

Zongorán kiséri Puskás Ilona IV. o. t. 
8. Lázár, Szabó Jenőtől. Szavalja Hügel Margit III. o. t. 
9. Vienqua Dorina Bella. Jul. Weiss. Hegedüli Imecs 

Mária II. o. t. zongora kísérettel. 
10. Jézus meséje. Graltertné Martini Hildától. Sza-

valja Bálint Boriska IV. o. t. 
11. Búcsú az iskolától, Silcher Frigyestől. Éneklik a 

IV. oszt. tanulók. 
12. Búcsúbeszéd. Tartja Dávid Juliánná IV. o. t. 
Internátus. Miután az internátusi felszerelésnek  leg-

nagyobb része odaveszett és a jelen viszonyok között le-
hetetlen volt újra pótolni a hiányokat, a fentartó  hatóság 
csupán a megmaradt bútoroknak a kijavíttatására szorít-
kozott, mely magában tetemes költséggel járt, de mégis 
lehetővé tette 20 növendék elhelyezését. Köszönet érte a 
fentartó  hatóságnak. 

Veress Irén int. nevelőnő ügyelt fel  rájuk, ellen-
őrizve tanulásukat, szórakozásaikar, magaviseletüket és 
minden munkájukat. 

Az intézetben nyertek teljes ellátást, de mert az élelmi-
cikkek beszerzése nagyban lehetetlen, az ellátásukhoz 
szükséges élelmicikkek legnagyobb részét természetben 
szolgáltatták be, ugy szintén egy öl tűzifát  is az interná-
tusi helyiségek fűtéséhez. 
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Tudnivalók 
az 1920—921. iskolai évre vonatkozólag. 

Szeptember 6-án felvételi  és javitóvizsgálatok. 
Szeptember 7-én az I. osztály, 9-én a II. osztály, 

10-én a III. osztály, ll-én a IV. osztály beiratkozása. 12-én 
(vasárnap) Veni Sancte. 13-án a tanitás kezdete. 

Beiratásoknál azok a tanulók, kik az 1919—920. is-
kolai évben ebben az iskolában jártak és a születési anya-
könyvi kivonatot bemutatták, csupán iskolai bizonyítvá-
nyukat hozzák magukkal; akik nem ebben az iskolában 
tanultak, azok tartoznak bemutatni: áll. anyakönyvvezető 
által kiállított születési anyakönyvi kivonatot, iskolai 
és ujraoltási bizonyítványt. Ezek bármelyikének hiányá-
ban a beiratás nem eszközölhető. Pontosan bejelentendő 
a tanuló lakása is (utca, házszám). 

Az elemi iskola V. és VI. osztályát végzett tanuló 
köteles tantervkülönbözeti vizsgát tenni, ha mint rendes 
tanuló a polg. iskola II., illetve III. osztályába akar be-
iratkozni. A különbözeti vizsgálat dija tárgyanként 10 K. 
Tárgyak magyar nyelv, német nyelv, számtan, mértan, 
földrajz,  természetrajz. 

Tandij és beiratási dij nincs, hanem tartozik minden 
tanuló a beiratásnál -2 koronát ifj.  könyvek használatáért', 
5 koronát biztositékképen és 12 korona értesítői dijat fi-
zetni, továbbá 8 korona nyugdíjjárulékot. 

Olyan tanulók, kik egy, két, vagy három tárgyból 
elégtelen osztályzatot nyertek, javitó vizsgálatot tehetnek, 
ha ez iránti kérvényüket, bizonyítványuk melléklésével 
legkésőbb augusztus hó 15-ig az f  igazgatóhoz benyújt-
ják. Javitó- és pótvizsgálatok díjmentesek. 

A rajz- és ének gyakorlati része, a szépírás, test-
gyakorlás és női kézimunka tanulása alól való felmentés-
nek csak valóban indokolt — tiszti orvos által kiállított 
bizonyítvány alapján — csupán testi hiba okából lehet 
helye. A felmentések  iránti kérvények 1 koronás bélyeggel 
ellátva és az igazgatósághoz címezve már a beiratás al-
kalmával benyújtandók. 

A felmentés  csak egy tanévre érvényes. 
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Magántanulók vizsgálata, 

224563—1918. VI. a. sz. miniszteri rendelet értelmé-
ben a uiagánvizsgálatok ezentúl évenként háromszor tart-
hatók, u. m.: a karácsonyi határidőben, a tanév végén 
juniusban és augusztusban. 

A karácsonyi határidő december hó 15-től, január hó 
15-ig terjed a szabályszerű karácsonyi szünidő kivételével; 
a tanév végén a rendes tanulók vizsgálata után, augusz-
tusban pedig a hó utolsó napjain tartandók meg a ma-
gánvizsgálatok. 

Augusztus havára csak azok nyerhetnek magán-
vizsgálati engedélyt, akik tanulmányaikat mint rendes ta-
nulók akár polgári iskolában, akár más. tanintézetben foly-
tatni kívánják. 

A kérvényt az iskolaszékhez intézve és egy koronás 
bélyeggel ellátva, a decemberi vizsgálat előtt október hó 
végéig; a juniusi vizsgálat előtt, április hó végéig; az 
augusztusi vizsgálat előtt, junius hó végéig a csíkszere-
dai közs. polg. leányiskola igazgatóságához kell benyúj-
tani. vA később beadott vagy hiányosan felszerelt  kérvé-
nyek csak a következő határidőben vétetnek figyelembe. 

A kérvényhez csatolandók: 
1. Hiteles születési anyakönyvi kivonat anyakönyv-

vezető által kiállítva. 
2. Işkolai bizonyítvány arról az osztályról, melynek 

alapján kéri a magánvizsgálati engedélyt. 
(Ha az I. osztályról akar vizsgázni, akkor IV., V., 

vagy VI. elemi osztályról szóló bizonyítványát; ha pedig 
felsőbb  II., III., vagy IV. osztályról, akkora megelőző polg. 
iskola osztályáról szóló bizonyítványát.) 

3. Községi bizonyítvány, mely igazolja a szülő-tar-
tózkodási helyét, neve és foglalkozása  felemiItésével, 
továbbá a kérelmező tartózkodási helyét, hogy t. i. a szülői 
háznál tanult-e ? Azonkívül, ha már több éve végezte 
azon osztályt, melynek alapján a vizsgálatot kéri, akkor 
igazolni, hogy azóta, hol és mivel foglalkozott,  feltüntetve 
erkölcsi tekintetben való kifogástalanságát  is. Azon kérel-
mező azonban, aki a vizsgálat idején még szülői vagy 
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gyámi hatalom és gondozás alatt áll, nem köteles hatósági 
bizonyítvánnyal igazoltii erkölcsileg való kifogástalanságát. 

A mellékletek, ha bélyegtelenül állíttatnak ki, 30 fillé-
res bélyeggel látandók el. 

Helyesen kiállított és uj keletű szegénységi bizonyít-
vány bemutatása mellett a kérvény és mellékleteik bélyeg-
mentesek, de mindenikre rá kell vezetni a szegénységi bi-
zonyítvány számát és hogy ennek alapján bélyegmentes, 
(ilyen formán  315—919. sz. szegénységi bizonyítvány alap-
ján bélyegmentes). 

A kérvény egész ív papírra, megfelelő  formában, 
külső címzéssel irandó és az 1 K-ás bélyeg a megszólitás 
fölötti  bal sarokba ragasztandó. 

Minden egyes osztályvizsgálat után 8 K nyugdíjjáru-
lék fizetendő.  A magánvizsgálati dij egy osztály után — 
K, két osztály összevonása esetén — K. — Bizonyítvány 
kiadási dij 20 K. 

A magánvizsgálat Írásbeli és szóbeli. — Az írásbeli 
vizsgálat tárgya fogalmazás  magyar és német nyelven, — 
számtan és rajz. 

Aki a magyar nyelvtani Írásbeli dolgozatára elégtelen 
(4) jegyet kap, a szóbeli vizsgára nem bocsájtható. 

Testgyakorlat és ének a magánvizsgálatok tárgyát 
nem képezik, ellenben a szépírásról a magántanulók meg-
vizsgálandók. 

Felmentésnek a magánvizsgálatoknál csupán a női 
kézimunkából, a szabadkézi és mértani rajzok gyakorlati 
részéből van helye, tisztiorvosi bizonyítvány alapján, testi 
hiba okából. 

Azon leánytanulók, kik a női kézimunkából kötelező 
magánvizsgálat alól fel  nem mentettek, az illető osztályra 
tantervileg megszabott és előirt kész munkadarabok be-
mutatására kötelezendők, sőt a vizsgálóbizottság a bemu-
tatott kézimunka egyes részletének elkészítését is meg-
követelheti. 

Két osztály tantárgyaiból összevont magánvizsgálatra 
engedély ezentúl csak rendkívüli körülmények által, indo-
kolt esetben adható. — Ilyen összevont magánvizsgálatot 
ugyanegy folyamodó  egy tanévben csak egyszer tehet. 

Közhivataloknál működő egyének kéréseiket csakis 
hivatali felettes  hatóságuk utján adhatják be. 
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AZ 1920--92HK ISKOLAI ÉVBEN 
HASZNÁLANDÓ TANKÖNYVEK JEGYZÉKE. 

I. OSZTÁLY. 

ttóm. kath. nagyobb katekizmus polg. isk. számára. 
Képes Biblia polg. isk. számára. 
Ev. ref.  Bereczky Sándor: Bibliai ismertetés Ó-szövetségi r. 
Izraelita. Dr. Zsengeri-féle  történet I. része. 
Dr. Gyulai Béla: Magyar nyelvtan I., II. oszt. sz. 
Dr. Gyulai Béla: Magyar olvasókönyv I. r. 
Miklós—Kaiblinger: Német nyelvkönyv I. r. 
Zettner—Magyar: Számtan—Mértan I. r. 
Némethy Károly: Földrajz I. r. 
Kogutowitz Manó : Földrajzi iskolai atlasz. 
Pásthy— Szarvaszy: Természetrajz 1. r. 
Sztojanovits Jenő: Elméleti és gyakorlati énektan I. r. 

II. OSZTÁLY. 

Aubermann Miklós: Kath. szertartástan polg. isk. számára. 
Bereczky Sándor: Bibliai ismertetés Uj-szövetségi részEv. ref 
Dr. Zsengery-féle  történet I. rész. Izr. 
Dr. Gyulay Béla: Magyar nyelvtan I., II. oszt. r. 
Dr. Gyulay Béla: Magyar olvasókönyv II. r 
Miklós—Kaiblinger: Német nyelvkönyv I. r. 
Zettner—Magyar: Számtan—Mértan II. r. 
Némethy Károly: Földrajz II. r. 
Kogutovitz Manó: Földrajzi iskolai atlasz. 
Pásthy—Szarvassy : Természetrajz II. r. 
Sztojanovits Jenő: Elméleti és gyakorlati , énektan I. r. 

III. OSZTÁLY. 

Aubermann: Rk. Egyháztörténetem. 
Nagy Péter: Konfirmációi  nagyobb káté, ref. 
Dr. Zsengeri-féle  történet II. része izr. 



16 

Nóvák Sándor: Irály- és szerkesztéstan. 
Schuster—Altai: Német nyelvtan és olvasókönyv. II. r. 
Zettner—Magyar : Számtart—Mértan III., IV. oszt. sz. 
Némethy Károly: Földrajz III. oszt. sz. 
Kogutovitz Manó: Földrajzi iskolai atlasz. 
Márki-Pallós: A magyarok története III. oszt. sz. 
Kogutovitz Manó: Történelmi iskolai atlasz. 
Pásthy Károly: Vegytan és Ásványtan III. oszt. sz. 
Sztojanovits Jenő: Elméleti és gyakorlati énektan II. r. 

IV. OSZTÁLY. 

Rés : Róm. kaţh. Erkölcstan. 
Nagy Péter: Ref.  Konfirmációi  nagyobb káté. Uj-testam. r. 
Dr. Csengeri: Izr. történet II. rész. 
Nóvák Sándor: Költészettan és magy. nem. irod. tört. 
Schuster—Altai: Német nyelvtan és olvasókönyv II. r. 
Zettner—Magyar: Számtan—Mértan III—IV. ószt. sz. 
Pásthy—Szarvassy : Természettan és Csill. Földrj. IV. o. sz. 
Márki—Pallós: A magyarok története IV. oszt. sz. 
Kogutovitz Manó: Történelmi iskolai atlasz. 
Dr. Schuschni Henrik: Egészségtan. 
Sebestyénné Stetina Ilona : Háztartástan és neveléstan. 
Sztojanovits Jenő: Elméleti és gyakorlati énektan II. r. 



17 

R tanulók statisztikája. 
1. Nyilvános tanulók. 

Nyilvánostanulónak  beiratkozott 

Az iskolai év elején 

Az iskolai év folyamán 

Magántanuló volt . 
Más iskolába járt 
Nem járt iskolába 

összesen: 
Magántanuló lett 
Kimaradt. . . 
Az iskola év végéig ebbe az 

iskolába járt 
Az osztályt ismételte 
Azon nyilvános  tanulók  köziili 
akik az év  végéig  ebben az is 

kólába  jártak: 

1909-ben született 
1908-ban 
1907-ben 
1906-ban 
1905 ben 
1904-ben 
1903 ban 
1902-ben „ . . 
Az osztályt sikerrel végezte 
Javitó vizsgálatra utasíttatott 
Osztály ismétlésre utasíttatott 

Iskolai  mulasztások: 
Igazolt órák száma . 
Nem igazolt órák száma 

A tanulók száma 
I. | II. | III 1 IV. 

osztályban 

, 59 

1 

60 

6 

54 
1 

9 
26 
13 
5 

53 
1 

1623 

62 45 

1 1 

63 46 
1 1 
4 2 

58 43 

2 
16 — 

17 8 
15 14 
3 10 
4 7 
1 4 

51 35 
7 8 

1137 1576 

c O* co (V N 
CO 
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43 

44 

43 

209 

2 
1 
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213 
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12 

198 
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16 
9 
8 
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43 

11 
42 
38 
42 
39 
22 
13 
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182 
16 

770|5114 
6 
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A tanulók száma c 
V I. II. III. IV. 
« <u 
N 
VI osztályban 09 

O 
Tanulók  megoszlása  vallás  cs 

anyanyelv,  továbbá 
szülőik  lakóhelye  szerint: 

* 1 
R ó m a i k a t h o l i k u s 47 46 34 35 164 
Görög „ 1 — — 1 • 1 
Református  j 4 4 5 5 18 
Ág. hitv. ev. 1 1 2 1 — 4 
Unitárius — — 1 ' — 1 
Izraelita, 2 4 1 3 10 
Magyar . . . 54 58 43 43 198 
Az iskola székhelye . 34 26 17 12 89 
Csikvármegye más községe 34 19 28 11 92 
Más megye — 2 2 

Tanulók  megoszlása  szülőik  i 
foglalkozása  szerint: 

Kisbirtokos . . 10 14 7 10 41 
Gazdasági tisztviselő 1 1 — — 2 
Kisiparos 5 12 8 3 28 
Ipari v. bányászati tisztviselő 2 1 — — 3 
Kiskereskedő . . . . 14 4 7 6 31 
Kereskedelmi v. közi. tisztviselő 3 5 — 4 12 
Keresk. v. közi. alkalmazott — — 6 — 6 
Köztisztviselő . 7 10 4 8 29 
Pap, tanár, tanitó 5 2 4 2 13 
Másféle  értelmiség . . . . 1 1 3 — 5 
Közhivatalban alkalmazott altiszt. 2 2 1 1 6 
Katonaaltiszt . . . 1 1 — 2 4 
ííyugdijas tisztviselő 1 3 1 6 1 1 1 
Nyugdíjas altiszt' — — 1 — 

1 1 
Magánzó . . 2 1 1 1 5 
Egyéb és ismeretlen . . . 1 — — 1 

Összesen: 198 
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A tanulók száma 

J ö
ss

ze
se

n 

I. ii. III. IV. 

J ö
ss

ze
se

n 

osztályban J ö
ss

ze
se

n 

A magánvizsgálatot  tett  j 
íj 
i 
1 

. tanalók  közül:  ! j 
1908-ban született , 2 i — 3 
1907-ben 4 i — — 5 
1906-ban 2 i 2 — 5 
1905 ben ! 1 3 — 1 5 
1904-ben — 3 — — 3 
1903-ban — 1 — — 1 
1902-ben — 1 — 1 2 
1901-ben í' — — — 1 1 
1900 ban született v. még koráb. 1 2 1 1 5 
Szülői, gyámi gondozás alatt I 13 30 állott J 0 13 4 3 30 
A vizsgát sikeresen letette ! I 6 8 1 2 17 
Javitó vizsgát tehet . . . . ! i 4 5 3 1 13 
Osztály ismétlésre utasíttatott j — — — — 

Róm. katholikus j 8 12 3 3j 26 

Református  J 
1 — — ; 1 

Izraelita 1 1 1 i 3 
Magyar 

i 1 0 13 4 3' 30 
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R tanulók érdemsorozata. 
I. osztály. 

Osztályfőnök:  Köllő  Ilona. 
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Albert Blanka (Erzsb.) 1 1 1 1 1 1 í 2 1 1 1 2 1 1 1 
Anda Brigitta' 1 2 1 9 2 3 2 2 2 2 1 2 1 _ 2 2 
Antal Anna 1 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 
Balla Juliánná 1 3 2 3 3 2 .3 3 2 2 1 2 1 3 2 
Balogh Erzsébet ref. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1 
1 
1 Bánfai  Margit (Ilona) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 

1 
1 

1 
1 

Bálint Ilona 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 
Biedertnann Ilona 2 3 2 3 3 3 3 2 2 2 1 3 2 3 2 
Csató Viktória 1 3 2 3 3 3 3 3 2 2 1 3 2 3 2 
Császár Katalin 1.2 2 1 1:2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 
Cseh Gizella 1 2 1 2ii 2 1 2 2 1 1 2 1 

1 
2 a 

1 
2 Gagyi (Deák) Jolán 3 3 1 2 2 2 3 3 3 2 2 1 1 2 2 2 3 
a 

1 
2 Démes Mária 1 2 1 2 2 2 2 3 2 2 1 2 1 

2 
2 

2 
2 2 

Errős Veronika 1 3 2 3 2 2 3 3 2 2 1 2 1 2 3 2 
Ferencz Mária (Ibolya) 1 2 1 2 1 2 1 2 3 2 2 2 2 2 2 
Gál Anna ref. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 3 1 2 2 
Gál Katalin 1 3 3 3 3 3 3 3 •1 2 1 3 3 3 2 
Gegö Magdolna 1 1 1 1 ^ 1 1 2 2 2 1 2 1 _ 1 .2 
Gondos Mária 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Hajdú Erzsébet 1 3 1 2 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 
Hajnód Róza 1 3 1 2 3 3 2 3 2 2 1 2 1 3 2 
Helvig Agusztina ref. 1 3 3 13 2 3 3 3 f. 3 f. 1 f. _ 3 3 
Hozó Klára 1 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 1 _ 2 2 
Imre Matild 1 2 1 2 3 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 
Jakab Anna 1 2 1 1 2 1 3 2 1 1 1 3 1 2 1 

2 Jánosi Erzsébet 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
1 
2 

Kapdza Valéria 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 _ 
2 

2 2 
Kelemen Erzsébet 1 3 2 2 2 2 3 3 2 2 2 3 1 3 _ 3 2 
Klerman Regina izr. 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 .2 1 2 3 1 2 
Kósa Juliánná 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 
Kovács Katalin 11 2 1 2 1 1 2 2 3 2 1 2 1 3 1 2 2 2 
Máthé Irén 1 2 2 2 3 2 2 2 2 3 1 2 1 3 

2 
2 3 

Miklós Teréz 1 1 2 2 2 3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 
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Kimaradt: Bálint Róza, Fridi Juliánnal, Fodor Juliánná, 
Incze Hona, Pototcky 'Maria, Tatár Olga. 
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Nóvák Stefánia 1 3 2 3 2 3 3 3 f. 3 f. 3 f. 3 3 
Orbán Borbála 1 3 2 2 3 3 2 3 1 1 1 2 1 _ 3 1 
Pál Anna ' 1 2 1 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
Pál Erzsébet 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 _ _ _ 1 O ^ 
Popper Matild izr. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 
Pototzki Olga 1 2 1 2 2 2 2 3 2 2 1 2 1 3 _ - 2 2 
Pototzky Teréz 1 4 1 2 3 2 3 4 2 1 1 3 1 _ 4 1 
Rendi Anna l 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 
Salamon Róza 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 
Salamon Terézia 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 2 1 _ - - 2 2 
Sprentz Ilona 1 1 l 1 1 1 1 1 1 1 1 _ 1 2 _ 1 1 
Szathmáry Mária 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 _ 1 1 
Székely Ilona l 3 1 1 3 2 3 3 3 2 1 2 1 3 - - 3 2 
Székely Juliánná ref. 1 3 3 2 3 2 3 3 2 2 1 2 2 . * - 3 2 
Szvoboda Katalin 1 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 _ - 2 2 
Szvoboda Margit 1 2 l 1 2 1 3 3 2 2 1 2 1 2 - 1 2 2 
Vitályos Jolán ref. l 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 _ 1 1 
Vitos Mária (Margit) í 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 . - 1 1 
Vizi Mária (Váléria) l 3 2 2 2 3 3 3 3 2 2 1 3 1 - 3 '2 
Wéger Irén l 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 - - _ 1 2 
Veres (Priricz) Irén 1 2 3 2 2 2,2 1 2 2; 3 2 -i 1 " - 2 / 2 
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II. osztály. 
Osztályfőnök,:  Beczéné  Mártonffy  Anna. 

Név 2 
V) 

"> eo GC 

E o 
Ofl 

c J5 "SS 22 

_> 

e k-a 
Ot 

"3 
>> 

c 
"5 
E 

N 
S* •5 

£ 
e 
> o c CA sü 
c 

! c 
'ü 
E 
» 
H> e « 
í 

CA H ö N 
<0 *2 "5. 

ca JK C 3 
E 
"N 
ja 

a. 

ca HO "C 0 Jtt 
1 

> 
>» 

c 
m 
c 

0T 

V) <0 
Ui 

o 

N crt O 
M O c 

m 
3 
04 O •a 
jd 

cc o csj ^ 
> ca 

s 
•»» 2 o b. * < "S 

V) 
'5* 
£X 

•V N </) £ ? o V) V 
H 

«a 
£ 

C 
<V 
N 

O 
co < ««Ö 

Ambrus Emilia 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 
Ambrus Írnia 1 2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 1 3 - 2 1 
András Mária 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 X - - 2 2 2 
András Róza 1 4'3 3 4 3 3 3 3 2 1 2 1 - - 4 2 
Balázs Erzsébet 1 2 2 2 2 3 2 2 2 3 1 2 1 - 2 3 
Baricz Olga 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 3 - 2 2 
Bartha Anna 1 2 2 2 2 2 3 2 3 1 1 2 1 - - 2 1 
Bartha Emma 1 3 1 2 3 3 3 3 2 2 2 3 2 - 3 2 
Benke Erzsébet 1 4 1 2 2 3 2 4 2 2 1 3 1 - - 4 2 
Biró Juliánná 1 2 1 2 2 2 2 3 2 2 1 3 2 - - 2 2 
Biró Mária 1 4 2 3 4 3 3 4 3 2 1 3 1 - 4 2 
Csáky Margit i 2 2 2 2 2 3 2 2 2 1 3 2 - _ 2 2 
Csomortáni Teréz 1 3 1 2 3 2 3 3 2 3 2 1 3 - - 3 3 
Dávid Erzsébet 1 1 2 2 2 3 2 2 3 ? 2 1 1 1 - - 2 2 
Farkas Irén 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 - - 1 1 
Ferencz Irmâ  i l'l 2 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 1 - 2 2 2 
Fischer Rebeka izr. 1 2 2 2 1 3 3 ; 2 f 3 f. 2 2 - - 2 3 
Füleki Anna > 2 4 2 3 4 3 3 : 4 !2 1 1 2 1 - 2 4 1 
Fülöp Róza 1 1 1 ; 1 1 1 1 i ! 1 1 1 2 1 - - 1 1 
Gál Mária 1 2 1 ! 1 '1 2 2 l! 2 2 1 2 1 - - 2 2 
Gegő JBorbála i 1 2 2 2> 2 1 •2 1 2 2 1 2 1 - 2 2 
Gegő Margit 1 2 2 l' 2 1 2 1 2 2 1 2 1 - 2 2 2 
György Gizella 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 3 2 1 1 1 
Györgypál Ilona ;i '3 2 1 3 2 2 3 2 2 3 2 1 - - 3 3 
Györgypál Mária ji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 
Holló.Mária ii 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 - 1 2 
Holló Róza •1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 - 1 2 2 
Imecs Mária 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 f. 1 1 - . 1 1 
Incze Ilona ji 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 - 1 1 2 
Imre Margit í 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 - - 2 2 
Jánosi Teréz i 2 1 2 2 2 2 3 2 2 1 2 1 - - 2 2 
Kánya Juliánná í 2 1 2 2 2 2 2 2 3 1 2 1 - - 2 3 
Kocsis Anna ref. • 1 4 3 3 4 3 3 4 2 3 1 3 1 - 4 3 
Koczkás Piroska ref. í 3 2 3 3 2 3 2 2 1 1 3 1 _ - 3 1 
Lukács Margit 2 2 2 2 2 3 2 3 2 1 3 1 2 - 2 2 
Mihály Mária í 2 1 2 2 1 3 2 2 2 1 3 1 - 2 2 2 
Molnár Ilona 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 - - 2 2 
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II. o s z t á l y . 

Kimaradt: Ferencz Juliánná, Dávid Ágnes, 
Erzsébet, Takács Ilona, Váncsa Anna. 
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Nagy Erzsébet ref. 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 _ i 
'2 

_ 1 1 
Nedelka Matild 1 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 3 1 - - - 2 2 
Rafael  Hermin izr. 2 2 1 2 1 2 2 2 3 2 2 2 1 3 1 - 2 2 
Rafael  Róza izr. 1 1 1 1 1 1 1 1 f. 2 f. 2 2 - - - 1 2 
Rancz Erzsébet 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 - - 2 2 1 
Román Anna 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 - - 1 1 
Salió Erzsébet 1 4 1 2 3 2 3 4 2 3 2 2 2 - - _ 4 3 
Sándor Judit 1 1 ' l 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 3 - 1 1 2 
Szabó Anna 1 2 1 2 2 2 3 2 1 2 1 2 1 - - 1 2 2 
Szabó Erzsébet 1 3 1 2 3'3 3 3 2 3 2 2 1 - - 1 3 3 
Szakács Elvira 1 2 1 3 2 2 3 2 2 2 2 2 1 - - 2 2 
Szász Izabella 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 - - 1 2 
Szentes Irén 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 3 2 2 2 3 
Urszuly Ilona 1 2 1 2 2 1 2 2 f . 2 f . 2 1 - - - 2 2 
Végh Márta 1 2 1 1 2 1 1 3 1 1 1 2 1 - 2 - 2 1 
Veress Mária 1 4 1 2 2 1 2 4 2 2 1 2 1 2 - - 4 2 
Vida Ilona ref. 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 1 - - - 2 2 
Vitályos Anna ref. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 - - 1 1 
Vizi Anna 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 - - 2 2 
Veigel Izabella 1 1 1 1 1 1 1 2 l 1 1 1 1 2 - 1 1 1 
Vinkler Antónia izr. •1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 - .1 1 2 
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III. osztály. 
Osztályfőnök:  Oaáli  Emma. 
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Bakó Borbála í 2 1 l 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 
Balázs Margit 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 _ 2 1 
Balog Anna 1 4 2 3 4 3 3 3 4 2 2 1 2 2 4 2 
Barcsay Ilona 1 4 2 3 4 3 3 3 '4 2 3 3 2 - _ 4 2 
Biderman Margit 2 4 3 3 4 3 4 3 3 2 3 3 2 - 4 2 
Boncz Ella 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 _ 2 1 
Botár Erzsébet 2 3 1 2 3 3 2 3 3 1 3 1 1 2 3 1 
Csedő Gizella 1 3 2 3 3 3 3 3 3 f. f. 2 1 3 2 
Csiki Lujza ref. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 f. f. 1 1 _ 1 1 
Dávid Anna ref. 1 3 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 3 2 
Dávid Margit 1 3 2 3 3 3 3 2 3 2 3 3 1 - 3 3 
Ferencz Ilona 2 3 2 3 3 3 2 3 3 1 2 2 1 2 3 2 
Fried Erzsébet izr. 1 3 2 2 3 3 2 3 2 f. f. 1 1 2 3 1 
Gál Irén 1 4 2 2 4 3 3 3 3 2 3 2 1 _ 4 
Gál Jolán ref. jl 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 _ - 2 2 
Holló Regina j |1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 _ 1 1 
Hügel Margit ref. 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 _ 1 1 1 
Király Magdolna ! 'l 4 1 3 4 2 3 3 4 1 3 1 1 - 4 1 
Kovács Mária 1 3 3 3 3 3 3 3 3 f. f. 1 2 _ 3 3 
Lukâcş Irma 1 3 2 3 3 3 3 3 3 f. f. 1 2 _ 3 1 
Márton Ilona 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 8 2 1 2 2 
Nóvák Erzsébet 1 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 
Orbán Jolán 1 4 2 3 4 3 3 3 4 2 3 1 1 4 3 
Pál Irén 1 3 1 3 3 3 3 3 3 f. f. 3 2 _ 3 2 
Péter Anna 3 3 1 3 3 1 3 3 2 1 2 1 1 _ 3 2 
Péter Róza 1 3 2 2 3 3 3 3 3 2 2 2 2 „ - 3 3 
Puskás Gizella ref. 2 3 1 3 3 3 2 3 3 1 1 1 1 2 2 3 1 
Rigó Mária 2 4 3 3 3 3 3 3 4 2 3 1 1 4 1 
Salamon Erzsébet 1 2 2 1 2 3 2 3 2 1 1 2 1 _ _ 2 *2 
Salló Erzsébet 2 3 3 1 3 3 3 3 3 2 1 2 3 _ _ 3 2 
Salló Regina 1 2 2 3 2 3 2 3 2 2 1 2 2 2 1 
Sántha Irma 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 _ 1 1 
Schulleri Hona 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 3 _ 1 1 
Szabó Gizella 1 2 1 1 2 2 2 3 3 2 2 2 1 2 - 2 1 
Szabó Mária 1 2 1 1 3 1 2 2 3 1 1 1 1 3 _ 2 1 
Szentes Lenke 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 _ _ 2 1 
Szőcs Berta ref. 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 - - - 2 2 
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III. o s z t á l y . 

•Kimaradt: Balló Erzsébet, Berkovits Gizella, Herskó Gizella, 
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Tamás Róza 3 4 3 3 4 3 3 3 4 2 3 2 1 3 4 3 
Tompos Róza ,1 3 1 2 3 2 3 3 3 2 3 2 1 - - - 3 2 
Veress Izabella 3 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 - 1 1 
Vida Margit ref. '3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 1 1 3 2 3 3 
Vitos Juliánná |2 2 1 1 o 2 1 2 2 1 2 1 1 3 - - 2 1 
Tompos (Etelka) Róza 11 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 - - - 2 1 
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Ambrus Piroska 1 1 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 
" 1 
1 

r 
2 2 2 

Antal Magda 1 3 2 3 2 2 3 2 3 2 3 2 1 1 3 1 
Bakó Róza 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 - - 2 1 
Bartis Irén 1 3 1 3 2 2 3 2 2 2 3 2 2 1 1 3 1 
Bartis Róza 1 2 1 3 2 2 3 2 2 2 2 1 2 1 - 2 2 
Bálint Borbála 1 1 1 1 l 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 
Benedek Emma 1 3 1 3 3 3 3 3 2 3 2 1 1 1 - 3 ,3 
Birtalan Margit 2 3 3 3 3 3 3 3 3 - 3 3 3 3 3 2 
Sz. Biró Erzsébet 1 1 1 1 Hl 1 1 1 1 1 1 1 \ - 1 1 
Cs. Biró Erzsébet !1 2 1 2 2 í 2 3 2 2 3 2 1 2 í - - 2 2 
Botár Erzsébet 1 1 1 1 1 • I 1 1 1 1 1 r 1 1 1 1 
Brílller Eszter izr. 11 1 1 1 l! 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Dávid Juliánná jl 1 1 1 1 ! 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Erőss Anna !i 2 2 2 2,2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 
Erőss Regina í 2 1 o 2*2 3 3 2 2 1 1 2 1 - 2 2 
Egyed Mária í 3 1 2 3 3 2 3 1 2 f. f. 1 1 - - 3 1 
Frid Margit» izr. í 3 2 3 3! 2 3 3 l 1 2 2 1 1 2 3 1 
Gál Ilona :i. 1 1 1 11 2 1 1 1 1 1 1 1 _ _ 1 1 
Gödri Margit ref.  \ ü 1 1 1 li 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Györ.gypál Erzsébet • í 2 1 2 2 2 3 2 2 3 1 1 2 1 2 _ 2 2 Hozó Róza 1 12 1 1 1 1 !Í 1 1 1 1 1 1 <1 1 1 1 1 
Hancz Ilona 1 2 1 2 2'3 3 2 2 2 2 1 2 1 2 2 
Jakab Katalin 1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 1 J 2 2 
Jakó Eszter ref.  i 1 2 1 2 •3 2 3 í 2 1 2 1 1 1 2 _ 2 1 
Gecző (Kánya) Anna i ; i 3 1 2 3 2 3 1 2 2 3 3 1 2 1 - 3 2 
Kovács Ilona í 3 2 3 3 2 3 3 2 3 2 2 1 2 3 2 Köllő Mária ;2 3 1 3 3 2 3 2 3 3 2 ' 1 1 1 2 3 2 
Nagy Ilona t i 3 1 3 3 3 3 3 2 3 2! 2 2 1 2 3 2 
Németh Mária ,1 3 2 3 2 3 3 3 3 2 2 1 2 1 2 3 1 
Orbán Ibolya ;1 2 1 2 2 2 3 3 2 2 2 1 1 1 2 1 
Pállfy  Ilona )1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 
Péter Katalin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Péter Terézia a 2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 j 2 1 
Puskás Ilona ref. 11 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 
Salló Róza 1 3 1 2 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 . 3 2 
Sipos Mária j i 3 1 2 2 3 3 3 3 2 2 2 h 2 2 1 3 2 
Szilveszter Gizella ] i 2 2 3 1 3 2 2 2 | 2 2 2 2 1 - 1 2 2 

IV. osztály. 
Osztályfőnök  : Henterné  Mártonffy  Mária. 
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I . o s z t á l y . 

Kimaradt: Anda Ilona. 
Zenéből Gödri Margit, Kozma Lenke, Puskás Ilona és 

Tarsay Ilona jeles-, Eröss Regina jó osztályzatot nyert. 
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Tatsay Ilona 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Teitelbaum Laura izr. 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 f. f. 1 1 1 1 1 1 
Vizi Regina 1 2 1 2 2 2 3 2 2 2 2 1 1 1 - 2 2 
Zöld Anna 1 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 - - 2 2 
Zsidó Mária 1 2 1 3 1 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 
Kozma Lenke 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 • - 1 1 



Tartalom. 

Lapszám. 
1. Felügyelet — — — — — — — — 3 
2. Tanári testület — - 3 
3 Igazgatói jelentés — — — — — — — 6 
4. Tudnivalók az 1920/21. iskolai évre vonatkozólag 12 
5. Magántanulók vizsgálata — — — — — 13 
6. Az 1920—921. iskolai évben használandó tan-

könyvek jegyzéke _ _ _ _ _ — 15 
7.' A tanulók statisztikája — — —- — — — 17 
8. A tanulók érdemsorozata — — — — — 20 






